	Tallja me zyrtaret politik te Kosoves nga nderkombtaret!?!?

Burim Ramadani nga AAK ne nje studio televizive keto dite foli se si ne biseda me nderkombtaret zyrtaret politik te Kosoves pyeten si me tallje se pse nuk shikoni se kush nga zyrtaret e larte te shtetit eshte spiun.

Ne librin tim te botuar ne vitin 2016 SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PËRBALLË SHËRBIMEVE TË MSHEFTA SERBE ne mes tjerave ne paragrafin e fundit kam shkruar si ne pjesen e bashkangjitur. Poqese perfaqesuesit politik te Kosoves te venin ne zbatim keto qe kam shkruar ne liber nuk do te ishin obekt tallje nga te tjeret. Nuk e kane lexuar sigurisht. Kush lexon di e kush nuk lexon nuk di.
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Talja me zyraret poiti e Kosoves nga nderkambtartt?
B Ramadani 13 AAK ne e studotelevizie keto e fol sesi e biseda
me nderkombiare zyrare ol f Kosoves pyetn s me talfe se pse k.
Shikont se ush nga zytart e lare te st ese spun.
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